As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária 
própria, prevista no orçamento do Poder Executivo Municipal de Milton Brandão/PI, para 
exercício de 2025. 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil 

reais), tudo com base no projeto e termo de referência. 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO 
  Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 – 000 

CNPJ: 01.612.590/0001 – 76 

Fone: